
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

от_17.09.2015_               № _575_ 

г. Оха 
 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» от 24.08.2015 № 546 «О 

проведении мероприятий, 

посвященных Дню города, Дню 

работников нефтяной и газовой 

промышленности и 70-й годовщине 

окончания Второй мировой войны 

(1945 г.)» 
 

 

 Руководствуясь ст.42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 24.08.2015 № 546 «О проведении мероприятий, посвященных Дню 

города, Дню работников нефтяной и газовой промышленности и 70-й годовщине окончания 

Второй мировой войны (1945 г.)» следующие изменения: 

1.1. приложение № 4 «Смета расходов на подготовку и проведение мероприятий, 

посвященных Дню города; Дню работников нефтяной и газовой промышленности; 70-й 

годовщине окончания Второй мировой войны из резервного фонда муниципального 

образования городской округ «Охинский» изложить в следующей редакции (прилагается). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы 

http://www.adm-okha.ru/


администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по социальным 

вопросам С.Н. Свиридову. 

 

 

И. о. главы муниципального образования                                                              Н.А. Рычкова 

городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Приложение  

к постановлению администрации МО 

городской округ «Охинский» 

от  17.09.2015_  №  _575__ 

 

Приложение № 4 

         к постановлению администрации 

МО городской округ «Охинский» 

 от  24.08.2015  №  546 

 

 

Смета 

расходов на подготовку и проведение мероприятий, посвященных  

Дню города; Дню работников нефтяной и газовой промышленности;  

70-й годовщине окончания Второй мировой войны  

из резервного фонда муниципального образования городской округ «Охинский» 

 

№ Наименование Стоимость (руб.) 

МБУ «РДК» 

1. 1. Изготовление, монтаж, демонтаж баннеров, 

флажков, перетяжки  

 

98000,00 

2. 2. Проведение концертной программы  

300000,00 

3. 3. Приобретение комплектующих к оборудованию  15250,00 

4. 4. Приобретение ярморочных аттракционов 100000,00 

5. Приобретение ламп для проектора 23700,00 

6. Приобретение фейерверка 90000,00 

 

ИТОГО:  626950,00 

 


